UBND HUYỆN BÌNH SƠN
PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1231/PNV

V/v phối hợp cung cấp thông tin

các cá nhân để nhận tiền khen

thưởng năm học 2023-2024

theo các Quyết định khen

thưởng của Chủ tịch UBND

huyện

Bình Sơn, ngày 05 tháng 9 năm 2024

Căn cứ các Quyết định số 1645a/QĐ-UBND ngày 26/7/2024; 1646a/QĐ-

UBND ngày 26/7/2024, 1663/QĐ-UBND ngày 29/7/2024 của Chủ tịch UBND huyện

về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân ngành Giáo dục và Đào tạo đạt nhiều

thanh tích trong năm học 2023 - 2024.

Để thực hiện việc thanh toán tiền khen thưởng cho các cá nhân được khen

thưởng theo các Quyết định của Chủ tịch UBND huyện theo chủ trương thanh toán

qua tài khoản ngân hàng (không dùng tiền mặt), Phòng Nội vụ đề nghị:

1. Hiệu trưởng các đơn vị trường học triển khai đến các cá nhân (được khen

thưởng tại các Quyết định số 1645a/QĐ-UBND ngày 26/7/2024; 1646a/QĐ-UBND

ngày 26/7/2024, 1663/QĐ-UBND ngày 29/7/2024 của Chủ tịch UBND huyện) cung

cấp thông tin về “Số tài khoản” và “Tên ngân hàng”, phân công viên chức tổng

hợp 03 danh sách khen thưởng theo mẫu 09 đính kèm.

Mẫu danh sách khen thưởng đề nghị gửi bằng file điện tử dưới dạng excel và

văn bản giấy về Phòng Nội vụ chậm nhất đến 09 giờ ngày 09/9/2024.

Lưu ý: Việc tổng hợp, cung cấp thông tin phải chính xác, không để xảy ra sai

xót; nếu có sai sót trong quá trình thanh toán tiền khen thưởng do cung cấp không

đúng thông tin về “Số tài khoản” và “Tên ngân hàng” thì Hiệu trưởng các đơn vị

trường học chịu trách nhiệm.

2. Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp, triển khai để việc thực hiện

đạt yêu cầu.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT. UBND huyện(b/c);

- LĐ PNV;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Nhàn

Kính gửi:   - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn;

- Các Trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH và

THCS trên địa bàn huyện Bình Sơn.

		2024-09-06T07:24:25+0700

		2024-09-06T10:30:54+0700